14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 750M - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 12 anos

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

10

133

139

47

98

25

18
22
224
220

19

176
24
120

42
65
62

230
63
26
68

213
45
116
21
102

Nome

ISAAC FERREIRA CASILHAS

PEDRO ANDRE FOLHA REZENDE

PEDRO DE PONTES SILVA

THIAGO ISBELO FAGUNDES
DANIEL GOMES AGUIAR

JUAN RODRIGUES SILVA

MARCO ANTONIO CRUZ CARDOSO
RENAN REZENDE RANGEL

BRUNO DA SILVA BALDARENA

GABRIEL IZAEL

JEFERSON MUTTI
VICTOR FRANCA MARCHIORI

RODRIGO FERNANDO APARECIDO DA
SILVA LOURENCAO

LAWRENCE DELMIRO GRUBE DE SOUSA
THIAGO LUIS SANTOS GONGALVES
VINICIUS CUBINATO RODRIGUES

WAGNER PARAGUAY

DIEGO ARAUJO DOS SANTOS
DIONES PACHECO LEAL

MATHEUS LUIZ NAZARETH BOTTARO

LEANDRO FRANCA MARCHIORI

LUIZ FERNANDO LUQUES

THIAGO REDIGULO

MARCELO GONCALVES COSTA
WAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO

Relatério emitido em 27/03/2022 as 18:15:04

YPS PROMOCOES E EVENTOS

ldd.

12

12

19

29

25

21

20
23
28

34
37
34

36
32
31

39
35
32
34

40
43
42
48
47

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

INTERNACIONAL/KIKUDA
TRAINING

INTERNACIONAL/KIKUDA
TRAINING

A.A PORTUGUESA SANTISTA

AQUAEFIT/SANTO ANDRE
MASTER

ASSESSORIA FORTE
TRIATHLON

SEIS DE PAUS

VASCO DA GAMA
EQUIPE D VALENTE
FNG SPORTS

ACADEMIA MOVIMENTAGAO

TATIANY ZOROVICH
PERSONAL

SECEC

CASA DO ADS

EQUIPE D VALENTE
S.C.CORINTHIANS PTA
FNG SPORTS
PAPITOS JP
MILER TEAM

Pagina;

Tempo

00:11:56

00:12:17

00:14:20

00:13:33

00:13:54

00:14:53
00:15:19
00:15:29
00:18:10
00:21:23

00:12:56
00:15:46

00:16:12

00:16:52
00:19:05
00:20:15

00:21:02
00:24:58
00:27:56
00:28:25

00:12:57
00:14:03
00:15:02
00:16:03

00:18:03



14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 750M - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Masculino de 40 até 49 anos 6 46  SILVIO GOMES JUNIOR 47 KRAKEN 00:18:09
7 66 ANGELO DA CRUZ MARTINS 41 - 00:18:18
8 43  MICHEL IORIO GONCALVES 46 00:20:22
9 135 GUILHERME TEDESCO DE MATTOS 47 INTERNACIONAL/KIKUDA 00:21:10
TRAINING
10 20 CHARLES FISCHBACHER MONTEUX 49 PAPITOS JP 00:21:29
11 201 LEONARDO GAZOLLI 46 FM TEAM 00:23:37

Masculino de 50 até 59 anos

1 227 JOSE ALVES SIQUEIRA JUNIOR 54 JAR 00:13:31

2 121 ALUISIO GOMES MELO 50 FNG SPORTS 00:13:34

3 156 PAULO CARRARA DE SAMBUY 55 JAR ASSESSORIA/ 00:13:43

NASCENTE GRANJA VIANA

4 119 WLADIMIR LEAO ROSA DOS SANTOS 54 FNG SPORTS 00:14:34

5 61 ANDRE LUIS TRINDADE FONTES 53 00:16:05

6 64 JOAO PAULO ANTUNES BALEIZAO 56 LIMIAR ESPORTE CLUBE 00:19:10
PINHEIROS

7 169 JOSE HENRIQUE COELHO 53 SHARK UNISANTA/KIKUDA 00:24:06
TRAINING

8 168 RICARDO APARECIDO DAS GRACAS 57 SHARK UNISANTA/KIKUDA 00:24:14
TRAINING

9 118 EDIR ROSSI CAIUBY 55 FNG SPORTS 00:26:34

Masculino de 60 até 99 anos

1 59 ANTONIO BARBOSA MOURA 68 GUS SAO ROQUE 00:17:28

2 60 CESAR ASSOLANT MUNHOZ 60 ASSOLANT 00:19:09

3 17  JAIRO MARTINS DOS SANTOS 67 MS/ INSPIRACAO-JAMIR 00:21:00

BOMBAS
4 185 ANTONIO ANDRADE DOS SANTOS 73 00:21:25
Relatorio emitido em 27/03/2022 as 18:15:04 Pagina; 2

YPS PROMOGOES E EVENTOS WWW.YPSEVENTOS.COM.BR



