14º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatório Faixa Etária - 750M - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 0 até 12 anos						
	1	133	ISAAC FERREIRA CASILHAS	12	INTERNACIONAL/KIKUDA TRAINING	00:11:56
	2	139	PEDRO ANDRÉ FOLHA REZENDE	12	INTERNACIONAL/KIKUDA TRAINING	00:12:17
Masculino de 15 até 19 anos						
	1	47	PEDRO DE PONTES SILVA	19	A.A PORTUGUESA SANTISTA	00:14:20
Masculino de 20 até 29 anos						
	1	98	THIAGO ISBELO FAGUNDES	29	AQUAEFIT/SANTO ANDRÉ MASTER	00:13:33
	2	25	DANIEL GOMES AGUIAR	25	ASSESSORIA FORTE TRIATHLON	00:13:54
	3	18	JUAN RODRIGUES SILVA	21		00:14:53
	4	22	MARCO ANTONIO CRUZ CARDOSO	27	SEIS DE PAUS	00:15:19
	5	224	RENAN REZENDE RANGEL	20		00:15:29
	6	220	BRUNO DA SILVA BALDARENA	23		00:18:10
	7	19	GABRIEL IZAEL	28		00:21:23
Masculino de 30 até 39 anos						
	1	176	JEFERSON MUTTI	34	VASCO DA GAMA	00:12:56
	2	24	VICTOR FRANÇA MARCHIORI	37	EQUIPE D VALENTE	00:15:46
	3	120	RODRIGO FERNANDO APARECIDO DA SILVA LOURENÇÃO	34	FNG SPORTS	00:16:12
	4	42	LAWRENCE DELMIRO GRUBE DE SOUSA	36		00:16:52
	5	65	THIAGO LUÍS SANTOS GONÇALVES	32	ACADEMIA MOVIMENTAÇÃO	00:19:05
	6	62	VINÍCIUS CUBINATO RODRIGUES	31	TATIANY ZOROVICH PERSONAL	00:20:15
	7	230	WAGNER PARAGUAY	39	SECEC	00:21:02
	8	63	DIEGO ARAUJO DOS SANTOS	35		00:24:58
	9	26	DIONES PACHECO LEAL	32		00:27:56
	10	68	MATHEUS LUIZ NAZARETH BOTTARO	34	CASA DO ADS	00:28:25
Masculino de 40 até 49 anos						
	1	213	LEANDRO FRANCA MARCHIORI	40	EQUIPE D VALENTE	00:12:57
	2	45	LUIZ FERNANDO LUQUES	43	S.C.CORINTHIANS PTA	00:14:03
	3	116	THIAGO REDIGULO	42	FNG SPORTS	00:15:02
	4	21	MARCELO GONÇALVES COSTA	48	PAPITOS JP	00:16:03
	5	102	WAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO	47	MILER TEAM	00:18:03

Relatório emitido em 27/03/2022 as 18:15:04

Página:

14º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatório Faixa Etária - 750M - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 40 até 49 anos	6	46	SILVIO GOMES JUNIOR	47	KRAKEN	00:18:09
	7	66	ANGELO DA CRUZ MARTINS	41	-	00:18:18
	8	43	MICHEL IORIO GONÇALVES	46		00:20:22
	9	135	GUILHERME TEDESCO DE MATTOS	47	INTERNACIONAL/KIKUDA TRAINING	00:21:10
	10	20	CHARLES FISCHBACHER MONTEUX	49	PAPITOS JP	00:21:29
	11	201	LEONARDO GAZOLLI	46	FM TEAM	00:23:37
Masculino de 50 até 59 anos						
	1	227	JOSÉ ALVES SIQUEIRA JUNIOR	54	JAR	00:13:31
	2	121	ALUISIO GOMES MELO	50	FNG SPORTS	00:13:34
	3	156	PAULO CARRARA DE SAMBUY	55	JAR ASSESSORIA/ NASCENTE GRANJA VIANA	00:13:43
	4	119	WLADIMIR LEÃO ROSA DOS SANTOS	54	FNG SPORTS	00:14:34
	5	61	ANDRE LUIS TRINDADE FONTES	53		00:16:05
	6	64	JOAO PAULO ANTUNES BALEIZAO	56	LIMIAR ESPORTE CLUBE PINHEIROS	00:19:10
	7	169	JOSÉ HENRIQUE COELHO	53	SHARK UNISANTA/KIKUDA TRAINING	00:24:06
	8	168	RICARDO APARECIDO DAS GRAÇAS	57	SHARK UNISANTA/KIKUDA TRAINING	00:24:14
	9	118	EDIR ROSSI CAIUBY	55	FNG SPORTS	00:26:34
Masculino de 60 até 99 anos						
	1	59	ANTONIO BARBOSA MOURA	68	GUS SÃO ROQUE	00:17:28
	2	60	CESAR ASSOLANT MUNHOZ	60	ASSOLANT	00:19:09
	3	17	JAIRO MARTINS DOS SANTOS	67	MS/ INSPIRAÇÃO-JAMIR BOMBAS	00:21:00
	4	185	ANTONIO ANDRADE DOS SANTOS	73		00:21:25